
  
 

 
08-110 Siedlce, ul.3 Maja 54, 25 643 10-27 ,  

 

 

UCHWAŁA Nr 8 2023 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmian w składzie komisji funkcjonujących w Instytucie Informatyki  

  

 

Na podstawie § 26 pkt. 6 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczo – 

Humanistycznego w Siedlcach stanowiącego załącznik do Zarządzenia  Rektora nr 114/2021 

z dnia 28 września 2021, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Instytutu Informatyki pozytywnie opiniuje wniosek o odwołanie  

dr A. Kołkowicz, i  powołanie prof. Przemysława Simińskiego na członka komisji. 

 

Komisja ds. procedur wewnętrznych - stan po zmianie 

• dr inż. Mirosław Barański – przewodniczący, 

• dr hab. Przemysław Simiński,  

• dr Agnieszka Skulimowska. 

§ 2 

 

Rada Dyscypliny Instytutu Informatyki pozytywnie opiniuje wniosek o odwołanie  

mgr M. Berendt-Marchel i  powołanie dr Tomasza Tarkowskiego na członka komisji. 

 

Komisja ds. umiędzynarodowienia studiów  - stan po zmianie 

• dr Dariusz Mikułowski – przewodniczący, 

• dr hab. Przemysław Simiński, 

• dr Anna Wawrzyńczak-Szaban, 

• dr Tomasz Tarkowski.  

 
 

Rada Dyscypliny 
Instytutu Informatyki  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

§ 3 

Rada Dyscypliny Instytutu Informatyki pozytywnie opiniuje wniosek o połączenie zespołu ds. 

promocji Instytutu Informatyki oraz komisji ds. współpracy z otoczeniem społeczno-

gospodarczym w jedną komisję i powołanie dr M. Pilskiego na przewodniczącego  komisji 

oraz powołanie dr Anny Wawrzyńczak-Szaban i mgr Macieja Nazarczuka na członka komisji. 

 

Komisja ds. promocji i współpracy z otoczeniem społeczno–gospodarczym - stan po 

zmianie 

• dr Marek Pilski - przewodniczący, 

• dr Jarosław Skaruz 

• dr Anna Wawrzyńczak-Szaban,  

• mgr Wojciech Nabiałek,  

• mgr Maciej Nazarczuk. 

 

§ 4 

 

Rada Dyscypliny Instytutu Informatyki pozytywnie opiniuje wniosek o  powołanie  

mgra  M. Nazarczuka na członka komisji. 

 

 Komisja ds. praktyk zawodowych - stan po zmianie 

• dr Grzegorz Terlikowski – przewodniczący, 

• dr Marek Pilski, 

• dr Marcin Stępniak, 

• dr Jarosław Skaruz, 

• mgr Maciej Nazarczuk 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5 

 

Rada Dyscypliny Instytutu Informatyki pozytywnie opiniuje wniosek o odwołanie  

dr Anny Kołkowicz i  powołanie mgr Michała Seredyńskiego na członka komisji. 

 

Komisja ds. jakości kształcenia i weryfikacji efektów uczenia się – stan po zmianie 

• dr Mirosław Szaban - przewodniczący, 

• dr hab. Przemysław Simiński, 

• dr hab. Jerzy Tchórzewski,  

• dr Andrzej Salamończyk, 

• mgr Krzysztof Gajc, 

• mgr Michał Seredyński,  

• mgr Mateusz Przychodzki, 

• Kamil Kołak - przedstawiciel studentów. 

 

§ 6 

 

Rada Dyscypliny Instytutu Informatyki pozytywnie opiniuje wniosek o odwołanie  

mgr M. Berendt-Marchel, powołanie mgra  M. Nazarczuka  i mgra Mateusza 

Przychodzkiego na członka komisji. 

 

Komisja ds. programów kształcenia na kierunku Informatyka oraz Inżynieria Procesów 

Technologicznych – po zmianie 

• dr Piotr Świtalski – przewodniczący, 

• prof. dr hab. inż. Andrzej Barczak, 

• dr hab. Stanisław Ambroszkiewicz, 

• dr Mirosław Barański, 

• dr Waldemar Bartyna, 

• dr Jarosław Skaruz, 

• mgr Maciej Nazarczuk, 

• mgr Wojciech Nabiałek, 

• mgr Mateusz Przychodzki, 

• mgr Piotr Struczko - przedstawiciel otoczenia gospodarczego, 

• Hubert Troć - przedstawiciel studentów. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY DYSCYPLINY 

 

…………………………………. 

Dr Artur Niewiadomski 

 

 

Uchwała została podjęta głosowaniem – jawnym, jednomyślnie. 

Na 12 członków uprawnionych do głosowania obecnych było 12 w głosowaniu udział wzięło 

– 12, z których 12 - opowiedziało się za wnioskiem, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się od głosu, 

0 – głosów przeciwnych. 

 
 


	Rada Dyscypliny
	Instytutu Informatyki

